МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА ПОЛЕВОЕ»

ПРИКАЗ

13.06.2014.

№180

с. Полевое
Об  установлении образцов

справок об обучении

       На основании статьи 30 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, на основании письма Минобрнауки  01.04.2014 года № ИП- 170/17 «О Федеральном Законе «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образец справки об обучении  в образовательном учреждении, реализующем основные общеобразовательные программы основного общего образования для лиц, не прошедших государственной (итоговой) аттестации или получивших на государственной (итоговой) аттестации неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2.  Утвердить образец справки об обучении (или о периоде обучения), для лиц, освоивших часть образовательной программы и (или) отчисленных из учреждения (приложение 2).

3.  Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в учреждении (приложение 3).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в учреждении (приложение 4).

5. Утвердить образец справки о результатах сданных экзаменов для лиц, прошедших  государственную (итоговую)  аттестацию  (приложение 5).

6.  Формы документов, утверждённые данным приказом подлежат опубликованию на официальном сайте школы в разделе «Для родителей».

Директор
                                Вашкеева Н.А.